CINTOS DE SEGURANÇA. CABECEIRA 
REGULÁVEL POR CREMALHEIRA. 
ACABAMENTO DAS RODAS EM 
MATERIAL TERMOPLÁSTICO, 
EQUIPADA COM 4 RODÍZIOS DE 6 
POLEGADAS, SENDO TODOS COM 
SISTEMA DE FREIO. 

UND 6 
R$ 

3.367,88 
R$ 

20.207,28 

COTA 
RESERV

ADA  

R$ 
288.550,09  

VALOR TOTAL: R$ 288.550,09 (Duzentos e oitenta e oito mil quinhentos e cinquenta reais e 
nove centavos.). 

2. EXIGÊNCIAS 

2.1. A(s) CAMAS HOSPITALARES deverá(ão) estar acondicionado(s) de forma compatível à 
sua integridade e conservação e transportado(s) adequadamente. 

2.2. A empresa vencedora será responsável pelo transporte do objeto deste Termo de